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Eltel levererar rörelsemontering i vårdmiljö åt VGR
Inom ramen för befintligt upphandlat avtal med Västra Götalandsregionen (VGR) har 
Eltel genomfört ett pilotprojekt med målet att genomföra ett etappindelat införande av 
rörelsemonitorering inom vårdmiljö, med tydligt fokus på patientsäkerhet.

Arbetet innebär att Eltel ansvarar för installation av den tekniska infrastrukturen som krävs för att 
möjliggöra rörelsemonitorering på vårdavdelningar. Leveransen omfattar bland annat dragning av 
kopparnät/kablage, installation av rörelsemonitorering samt montering av nya kabelstegar på 
vissa vårdavdelningar.

Rörelsemonitoreringen ger vårdpersonalen möjlighet att via en app ta emot larm direkt när en 
patient är på väg att lämna sängen. Detta innebär en betydande förbättring jämfört med dagens 
lösning där man larmas först efter att patienten redan har klivit upp.

– Pilotprojektet har varit mycket framgångsrikt och har gett genomgående positiv feedback från 
både beställare och verksamhet. Leveransen har fungerat enligt plan, installationerna har 
genomförts effektivt i krävande vårdmiljö och lösningen har visat tydlig nytta i den dagliga 
verksamheten, Edin Mulsosmanovic, Avdelningschef på Eltel i Göteborg.

Som ett resultat av detta har projektet nu gått vidare till etapp 2. Under 2026 kommer Eltel att 
ansvara för installation av rörelsemonitorering på totalt 14 vårdavdelningar vid både Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset, Mölndals sjukhus och Östra sjukhuset.

För mer information kontakta:
Helene Oxhammar  
Marknads- och kommunikationschef Eltel Sverige  
Tel: +46 730 79 75 19  
Email:   helene.oxhammar@eltelnetworks.se

Om Eltel
Eltel är den ledande leverantören av kritisk infrastruktur i Norden. Våra 4 500 kollegor i Norden, 
Tyskland och Litauen möjliggör digitalisering och elektrifiering av samhället genom att 
tillhandahålla tjänster och totalentreprenad för högpresterande kommunikations- och elnät och 
förnybar energi. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. År 2025 uppgick den totala omsättningen till  miljoner euro. Läs mer på 817.8
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